
 
 

 
 

Uchwała Nr X/165/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2011 rok i lata 
następne w województwie świętokrzyskim”. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 2 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt. 1 
Rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania 
zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156 poz. 1051 z 
późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się „Program rozwoju bazy sportowej na 2011 rok i lata następne                
w województwie świętokrzyskim” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. 
Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt          
w „Programie...” w trakcie roku, w przypadku: rezygnacji inwestora ze środków 
inwestycyjnych, przyznania dodatkowego limitu dla województwa, zwiększenia kwoty 
dofinansowania. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jednocześnie traci moc uchwała 
XXXVII/625/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
w sprawie ustalenia „Program rozwoju bazy sportowej na 2010 rok i lata następne                
w województwie świętokrzyskim”. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

             Marek Gos 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/165/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 

2011 roku. 

Rozporządzenie Ministra Sportu z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie 

dofinansowania zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej (Dz. U. Nr 156 poz. 1051 z późn. zm.) ustala, że organem właściwym do 

uchwalania Programu rozwoju bazy sportowej jest Sejmik Województwa.  

Województwo Świętokrzyskie na 2011 rok otrzymało z Ministerstwa Sportu  

i Turystyki limit środków finansowych w wysokości 2.217.900 zł z tego 1.217.900 zł 

na inwestycje kontynuowane wraz z zobowiązaniami z tytułu nierozliczonych do 

końca 2010 roku środków przez inwestorów oraz 1.000.000 zł z przeznaczeniem na 

zadania inwestycyjne nowo rozpoczynane. Program zawiera wykaz inwestycji 

kontynuowanych cz. I poz. 1-7, inwestycji nowo rozpoczynanych cz. II poz. 1-2. 

W projekcie uchwały proponuje się wprowadzić zapis, aby Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego mógł dokonywać korekt w „Programie...” w trakcie 

roku kalendarzowego w przypadku: 

 rezygnacji ze środków przez inwestora, 

 przyznania dodatkowego limitu dla województwa, 

 zwiększenia procentowego dofinansowania dla inwestora realizującego 

zadanie inwestorskie umieszczone w „Programie...”. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr X /165/11 

               Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

               z dnia 1 sierpnia 2011r. 

 

 

Program rozwoju bazy sportowej na 2011 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim 

I Inwestycje kontynuowane na które podpisano umowy oraz zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

Lp. 

Wnioskodawca-
Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

Nazwa 
inwestycji 

Czas 
realizacji 
zadania 

Wartość 
inwestycji Ogółem 2009 2010 2011 Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Miasto i Gmina 
Bodzentyn 

SP w Świętej 
Katarzynie 

Sala 
gimnastyczna 

2009-2011 1.105.000 233.700 110.600 119.700 3.400 
Inwestycja dof.  
z RPO 

2. 
Miasto i Gmina 
Kunów 

Janik 

G. Kunów 

Sala 
gimnastyczna 

2009-2011 2.149.700 679.600 140.200 539.400 14.000  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

3. 
Gmina 
Smyków 

Królewiec 
Budowa sali 
gimnastycznej 

2009-2011 2.663.000 250.000 - 246.200 3.800 
Inwestycja dof.  

z RPO 

4. 
Gmina 
Strawczyn 

Strawczynek 

Budowa boiska 
wielofunkcyjne
go 

2010-2011 4.997.000 550.000 - 340.300 209.700  

5. Gmina Imielno Imielno 
Budowa sali 
gimnastycznej 2009-2011 2.844.000 237.000 - - 237.000 

Inwestycja dof.  
z RPO 

6. 
Gmina 
Morawica 

Bilcza 
Budowa hali 
sportowej 2009-2011 10.000.000 500.000 - - 500.000  

7. 
Gmina 
Miedziana Góra

Ćmińsk 
Rozbudowa 
Ośrodka 
Sportów 

2010-2011 1.849.000 250.000 - - 350.000 
Zwiększenie  

o 100.000 zł z limitu 
2011 roku 

Razem 
1.317.900 

zł 
 



 

II Inwestycje nowo rozpoczynane 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

Lp. 
Wnioskodawa-

Inwestor 
Lokalizacja 

zadania 

 

Nazwa 
inwestycji 

Czas 
realizacji 
zadania 

Wartość 
inwestycji Ogółem 2010 2011 2012 Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Starostwo 
Powiatowe w 
Staszowie 

Staszów 
Powiatowe 
Centrum 
Sportowe 

2011-2012 24.518.000 2.400.000 - 500.000 1.700.000 
Inwestycja dof. 

z RPO, 
zaawansowanie 



 

 

 

45% 

2. 
Miasto 
Skarżysko - 
Kamienna 

Skarżysko - 
Kamienna 

Budowa 
sezonowego 
lodowiska 

2011 6.950.000 300.000 - 400.000 -  

Razem 900.000  


